Arentero.

X CIX. Bula del Pontifice Honorio Il confirmando al Rey D. Sancho la propiedad
del castillo nuevo y los de Alehedo, Allocaf, Mallo, Pefia de Aranon, Arzediello y
Avengalbon, con sus términos que habia adquirido en la frontera de los Sarracenos.

Roma, Miércoles 23 de Noviembre de 1216.

(Archivo general de Navarra, Cartul. 3, p. 175.)

De apostolica confirmatione super castellum de frontaria Sarrace-
norum. ! |

Honorius episcopus seruus seruorum Dei. Carissimo in Christo filio
Illustri regi Na 2 | uarre. Salutem et apostolicam benedictionem. Cum a
nobis petitur quod iustum est ® | et honestum tam uigor equitatis quam
ordo exigit rationis ut id per sollici ¢ | tudinem officii nostri ad debitum
perducatur [effectum] (). Ea propter carissime in Domino fili tuis? |
iustis postulationibus grato concurrentes assensu; Castrum mnouum,
Alehedo, ¢ | Allocaf, Mallo, Penna de Arannon, Arzediello et Auengal-
bon, castra cum ter? | minis suis que tuis acquisisti laboribus et ex-
pensis nec non et alia que in fron 8 | taria sarracenorum feceris cons-
trui sicut ea omnia iuste possides et quiete tibi 9 | auctoritate Apostolica
confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. ¢ | Nulli ergo
omnino hominum liceat et hanc paginam nostre confirmationis in ! |
fringere uel ei ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attemptare
pre 12 | sumpserit indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et
Pauli apostolorum ® | eius se nmouerit incursurum. Datum Rome apud
Sanctum Petrum. VIII kalendas De ' | cembris. Pontificatus nostri

anno primo.
Es copia.

(1) Pequeiio cartulario,
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C. Venta hecha al Rey D. Sancho por D.? Pascunala hija de D.” Oria Serrana de
cierta heredad que tenia en Murillo por el precio de 200 dineros Sanchetes.

Noviembre, 1216.

(Archivo general de Navarra, Seccién de Comptos, Cartul. 3, p. 58.)

De casis, ortis, pecis et vineis, quos Pascala filla de Oria Serrana
uendidit ! | in Murello, domino Sancio Regi Nauarre. ? |

In Dei nomine. Ego dona Pasquala filia de dona Oria Serrana, ven-
do unas ? | casas in Murello, cum tota alia hereditate, scilicet, pegas,
vineas, et ortos, totam * | illam hereditatem que fo de Dominico uiro
meo, filio de Sancio de Gonna et de do ? | na Taresa, predictas casas
tenen se iuxta casas de Martin de Grisen, et ® | iuxta casas de Domini-
co Milian, predictas casas et predicta hereditate vendo 7| cum introiti-
bus et exitibus earum de terra usque ad celum, heremum et populatam,
a 8| uos el Rei don Sancho de Nauarra per. CC. sueldos de dineros
Sanchetes bonos ? | unde sum paccata de precio et de Alifala in pace,
et dono uobis fidanciam de sal ¥ | uetate ad forum Tutele, sine mala uo-
ce de predicta uendida, videlicet don " | Gil de Franco. Sunt testes
huius rei uidentes et audientes, Dominico Perez de '* | Alfaro et Domi-
nico Ortelano. Facta carta mense Nouembris. Era M. CC. L. IIll. Mi-
chael de Siscar scripsit hanc cartam.